РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«10»июня  2024г.                                                                     №356
                                                        город Балей

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно на территории муниципального района «Балейский район», утверждённый постановлением администрации муниципального района «Балейский район» № 52 от 30.01.2023г.

      В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом  Забайкальского края от 1 апреля 2009 года N 152-ЗЗК "О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края", руководствуясь статьёй 24 Устава муниципального района «Балейский район»,  администрация муниципального района «Балейский район» постановляет:
          1.Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно на территории муниципального района «Балейский район», утверждённый постановлением администрации муниципального района «Балейский район» № 52 от 30.01.2023г. (далее-Регламент):
         1.1. В пункте 2.9., после абзаца 6, дополнить абзацем 7 следующего содержания:
«Законом  Забайкальского края от 1 апреля 2009 года N 152-ЗЗК "О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края"
 (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»;»
         2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Балейский район».
         3.Информацию об обнародовании направить в газету «Балейская новь».
         4.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального обнародования.

Глава муниципального района
  «Балейский район»                                                                         Е.В.Ушаков

Исп. Болдырева Т.В.
тел.5-15-27